

Łęczna, dn. 21.11.2022r.

**Zamawiający:**

**Powiat Łęczyński- Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej**

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna

Nr sprawy: **PZAZ.AP.242.1.2022**

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia:**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:

**Zakup z dostawą wyposażenia gastronomicznego do siedziby Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej**

- wyjaśnienia treści

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarządzenia Nr 2/2021 Dyrektora PZAZ w Łęcznej z dnia 04.01.2021 roku, w sprawie regulaminu udzielania Zamówień Publicznych w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Łęcznej, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych netto, w oparciu o art. 2 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129) dla zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 tys. Zł netto oraz w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305). Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1**

*Czy Zamawiający dopuszcza aby produkt równoważny miał parametry/wymiary zbliżone?:*

*13. fi 100, dł. 400 mm, poj. 0,25L*

*14. fi 80, dł. 320 mm, poj. 0,125L*

*49. czy urządzenie musi być na 230 V czy może być na 400V?*

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający określa produkt równoważny jako, posiadający te same wymiary i wymagania, bez określania marki.

**Pytanie 2**

*Proszę o zmianę zapisu w umowie o terminie dostawy do 06-12-2022, na 20-12-2022.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza aby produkt równoważny miał parametry/wymiary zbliżone?:

13. fi 100, dł. 400 mm, poj. 0,25L

14. fi 120, dł. 450 mm, poj. 0,5L

49. czy urządzenie musi być na 230 V czy może być na 400V?

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający określa produkt równoważny jako, posiadający te same wymiary i wymagania, bez określania marki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR  
*Danuta Grzeźnik*  
Danuta Grzeźnik

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego